
本セミナーに関わる著作権、商標権などの知的財産権その他の権利を侵害する行為及びデータの撮影、録音、録画その他の不正利用を固
く禁じます。上記条件をご理解いただいた上でのご登録をお願いいたします。違反する行為が発覚した際には然るべき措置を取らせて頂
く場合がございますのでご注意ください。 

開催場所 
※ご参加にはMedinarの会員登録が必要です。 

参加方法 
◇Medinar会員の方◇ 

https://medinar.jpへアクセス後ログインし、該当のLIVEセミナーページ 

から事前参加登録後、参加費をお支払いの上ご参加ください。 

 
◇Medinar会員登録されていない方◇ 

https://medinar.jpへアクセス後、新規会員登録を行ってください。Medinar新規会員登録
時の在籍確認にお時間がかかる場合がございますので、2月21日（開催日1週間前）まで
に新規会員登録をお済ませください。在籍確認完了後、https://medinar.jpへアクセス後ロ
グインし、該当のLIVEセミナーページから事前参加登録後、参加費をお支払いの上ご参
加ください。 

 
Medinarに関するお問い合わせはMedinar事務局 info@medinar.jpへ  

営業時間 平日 9:00 - 17:30（土日祝は休み） 

500円 参 加 費 

2022年2月1日 
 

2021年度 第3回 筑豊地区学術研修会 のお知らせ 
  
拝啓 
梅の開花の便りがとどく季節となりました。会員のみなさまにおかれましては
より一層ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
Ｗｅｂ開催によるオンライン研修会を開催します。Medinarへ会員登録されて
いる筑豊地区会員は、ログイン後にＬＩＶＥセミナーページから「事前登録を
行う」→「参加費を支払う」を押し、【 案内はがき 】のクーポンコードを入
力してください。 
ご多忙とは存じますが、積極的なご参加をお願い致します。      敬具 
  

 日 時 ： 2022年 2月 28日（月） 18時30分～20時30分 

 会 場 ： Web 開催 
 配信方法 ： Medinar で Live 配信します  
 視聴方法 ： 下記「参加方法」を参考にご登録して下さい 
 登録締切 ： 2月21日（月）まで 
 参加費 ： 筑豊地区会員は無料、その他の参加者は500円 
 テーマ ：『 専用ソフトを使用しない施設の被ばく線量管理対策 』 
 

     田川市立病院     井塚 末勝 氏 
     嘉麻赤十字病院    岩本 和久 氏 
     総合せき損センター  吉田 徹 氏 、垣本 和保 氏 
     済生会飯塚嘉穂病院  光森 学 氏 
 

 【 講 演 】 九州鉄道記念病院   塩谷 正貴 氏 
     『 線量管理と線量記録 ～中規模施設の実例～ 』 

 
お問い合わせ 川崎町立病院 小川 0947-73-2171 

筑豊地区 

会 員 

無 料 

新規会員
登録締切 2022年 2月21日 

https://medinar.jp 

https://medinar.jp/
https://medinar.jp/
https://medinar.jp/
https://medinar.jp/
mailto:info@medinar.jp


Medinarに関するお問い合わせはMedinar事務局 info@medinar.jpへ  
営業時間 平日 9:00 - 17:30（土日祝は休み） 

      ご視聴方法について 

https://medinar.jpへアクセスしてください。 

登録
無料 

https://medinar.jp 

ログイン後、LIVEセミナーページへ 
お進みください。 

Medinar会員登録済みの方 

「新規会員登録はこちら」から 
新規会員登録へお進みください。 

Medinar未登録の方 

会員登録を行うメールアドレスを入力し、
「送信」ボタンを押してください。 

Step1 登録用メールアドレスの入力 

Step1で入力したメールアドレスにMedinarか
ら会員登録のご案内が届きます。メール内の
URLをクリックして会員登録申請へお進みく

ださい。 

Step2 申請用メールの確認 

必要項目を入力し、利用規約にご同意いただ
いた後、「利用規約に同意して登録する」ボタ
ンを押し、申請内容の確認後、「登録する」ボ
タンを押し、会員登録申請を完了してくださ

い。 

Step3 会員登録申請 

サービスを安全にご利用いただくためにご在籍の確
認をさせていただいております。ご在籍確認にお時
間がかかる場合がございますので、ご注意ください。 

会員登録申請時の注意事項 

在籍確認完了メールが届いたらログインでき
るようになります。ログイン後LIVEセミナー

ページにお進みください。 

Step4 在籍確認完了 

LIVEセミナーページの開き方 

ご参加されたいLIVEセミナーページを選
んでください。 

事前登録（参加予約）を行って当日ご視
聴ください。 

ご質問は画面右側のチャット欄からご投
稿お願いいたします。お名前を入力後、
利用規約の同意のチェックを入れ、登録

ボタンを押すとご投稿できます。 

チャットの使い方 

◇Medinar会員登録がお済みでない方へ◇ 
https://medinar.jpへアクセス後、新規会員登録を行ってください。
Medinar新規会員登録時の在籍確認にお時間がかかる場合がご

ざいますので、○月○日（開催日1週間前）までに新規会員登
録をお済ませいただくようお願いいたします。 

mailto:info@medinar.jp
https://medinar.jp/
https://medinar.jp/

